[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Донецк, Россия 2496/1984/1472/960/448  архетипа ИВДИВО ИВ Аватара Синтеза Натана ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 27.07.2024г.
                                     Утверждено Аватарессой ИВО Подразделения ИВДИВО, ИВАС КХ   Гулеева А.И. 27.07. 2024

Присутствовали:    17   Аватаров  Совета ИВО
1. Гулеева А.И.                         онлайн
2. Косаковская Л. Н.                 онлайн
3. Горяницына Г.К-Ю.             онлайн
4. Сай Т.Н                                  онлайн
5. Багбударян Н. Т.                       -
6. Книжникова О.И.                      -
7. Тверезая Г.В.                         онлайн
8. Марковская О.С.                       -
9. Косаковский Ю.Н.                    -
10. Небера И.П.                               -
11. Гончарова С.И.                      онлайн
12. Павленко Г.В.                        онлайн
13. Лебедева Н.Ф.                        онлайн
14.  Токарев В.А.                               -
15. Чудновец Е.Л.                             -
16. Щербуха Г.В.                         онлайн
17. Янушевич Н.В                       онлайн
18. Петренко Н.В.                        онлайн
19. Ляпкало Т.А.                          онлайн
20. Мушиц Е.В.                            онлайн
21. Федченко С.И.                       онлайн
22. Гулевич Н. В.                         онлайн
23. Маегов В.М.                           онлайн
24. Черепня Л.А                           онлайн
25. Черныщова Е. В.                         -
Состоялись:
1.   Вхождение в Совет ИВО :
  (Глава Совета Изначально Вышестоящего Отца,  Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО  Гулеева Алёна Игоревна )
2.   – Восемь Дней Творения шестой расы и Эпохи Огня ИВОтцом.
  Составление   4-рицы МО праздника командой  ДПолномочных  ИВДИВО Донецк.

          МО: Творение Жизни Престольностью ИВ Отцом.
          Цель: Прасмыслы ИВО  Парадигмальным ростом Должностно Полномочных Подразделения.
          Задача: Ивдиво-развитие команды Подразделения Творением ИВО.
          Утремление: Полномочность Реализации Радостью Творения ИВ Отцом.

      -     Практика 1-го Дня Творения ИВО
(Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Этики Отец-Человек-Субъекта Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Сулеймана Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, Глава Этики подразделения ИВДИВО   Мушиц Евгения Владимировна)

3.    - Стяжание синтезирования и творения 16-ти видов воспитанности для компетентной реализации в четырёх видах: Человеческой, Компетентной, Полномочной и Извечной прямой воспитанностью Изначально Вышестоящего Отца
(  Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Воспитания Отец-Человек-Субъекта Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Сергея Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, Глава Воспитания подразделения ИВДИВО Черепня Лилия Адамовна)

  Решения:
-   Единогласно утвердить у ИВАС Кут Хуми 4-рицу МО : Восемь Дней Творения шестой расы и Эпохи Огня ИВОтцом
 Голосования:
 Ключевые слова:   Восемь Дней Творения ИВОтцом.  16-ти видов воспитанности.
                                                                                                             Согласовано:    ИВАС Кут Хуми
                                                                                   Составила ИВДИВО-Секретарь  Сай Татьяна Николаевна